[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

    «24» августа 2021 года

 № 300
О передаче  имущества, относящегося к собственности муниципального района «Красненский район» в собственность Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район»
Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района от 29.11.2011 г. №361 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области», для реализации вопросов местного значения сельского поселения Муниципальный совет Красненского района решил:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области имущество, являющееся собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области:

- детский игровой комплекс «Лазалья1» в количестве 1 штуки, стоимостью 1027075,04 (один миллион двадцать семь тысяч семьдесят пять) рублей 04 копейки;

- покрытие резино – спортивное толщиной 10 мм, площадью 52,6 кв.м. детской игровой площадки, расположенной по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Новоуколово, стоимостью 107504,00 (сто семь тысяч пятьсот четыре) рубля 00 копеек;

- тротуарную дорожку, площадью 24,6 кв.м. детской игровой площадки, расположенной по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Новоуколово, стоимостью 65420,96 (шестьдесят пять тысяч четыреста двадцать) рублей 96 копеек.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью (Дрожжина И.И.).

	Председатель

Муниципального совета

Красненского района
	А.И. Головин